
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  

         Zdrowotnej w Augustowie 

  ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów 

Augustów, dnia 23 maja 2025 r. 

DOKZ.251.7.2025 

 

 

-wszyscy Wykonawcy- 

-strona prowadzonego postępowania- 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320) Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów informuje, że dnia 

23.05.2025 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.: 

 

„Dostawa materiałów dezynfekcyjnych i artykułów do sterylizacji” 

 

Przed upływem terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Część/Pakiet nr 1 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

71 336,25 

 

Część/Pakiet nr 2 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

33 142,71  

 

Część/Pakiet nr 3 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa   

27 378,59  



 

Część/Pakiet nr 4 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto 

5 
Medline Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra 

37 169,28 

 

Część/Pakiet nr 5 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  

17 512,20  

 

Część/Pakiet nr 6 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto 

7 
Medilab Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

42 646,50  

 

 

Część/Pakiet nr 7 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto 

1 
Euro Trade Technology Sp. z o. o. 

ul. Siemiradzkiego 19 

64-920 Piła   

572,40  

 

Część/Pakiet nr 8 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto 

8 
Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa  

783,00  

 

Część/Pakiet nr 9 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto 

2 
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń   

73 971,68  

 

 

 



 

Część/Pakiet nr 10 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto 

3 
Media-MED Sp. z o.o. 

ul. Promienistych 7 

31-481 Kraków 

 7 435,80  

4 
INFORMER MED SP. Z O.O. 

ul. Winogrady 118 

61-626 Poznań  

 4 779,00  

6 
FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 

ul. Składowa 7 

15-399 Białystok   

6 253,20 

 

Część/Pakiet nr 11 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto 

3 
Media-MED Sp. z o.o., 

Promienistych 7 

31-481 Kraków   

34 221,70  

 
 

Część/Pakiet nr  12 – nie wpłynęła żadna oferta 

 
 

Część/Pakiet nr 13 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto 

3 
Media-MED Sp. z o.o. 

ul. Promienistych 7 

31-481 Kraków 

7 891,56 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

/-/ dr Adam Dębski  

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Szulga 


